& BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 2.7.8

Fondos de inversion del mercado monetario. Operaciones financieras, 2021 - 2023 (1)
(Miles de millones de pesos)
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|. ADQUISICIONES NETAS DE ACTIVOS FINANCIEROS
Efectivo y depositos
Efectivo y depésitos vista
Otros depdsitos
Titulos de deuda
A corto plazo
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Acciones y otras participaciones
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Participaciones emitidas por fondos de inversién del mercado monetario
Participaciones emitidas por fondos de inversién del mercado no monetario
Otras cuentas (3)
TOTAL (li+111)
Il. CAPACIDAD (+)/NECESIDAD(-) DE FINANCIAMIENTO (=I-Ill)
1ll. PASIVOS NETOS CONTRAIDOS

Acciones y otras participaciones
Participaciones emitidas por fondos de inversion

Otras cuentas

2021

=972

-972

-964
-964

2022

-106

2.899
-1
2.900

-3.004
-2.746
-258
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2023

28
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8.837
8.837

63
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NOTAS

Cuadro 2.7.8. Fondos de inversion del mercado monetario.
Operaciones financieras, 2021-2023

(1)  Cifras preliminares.

(2) La partida "Otras cuentas, activos" incluye los errores y omisiones y la
discrepancia estadistica derivada de la conciliacién de operaciones financieras y
no financieras.



